



COMUNE DI GENOVA

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO, SUDDIVISO IN
TREDICI LOTTI, DELLA FORNITURA DI MATERIALE PER IL POLO
IMPIANTISTICO DI SCARPINO VIA MILITARE DI BORZOLI – GENOVA PER
CONTO DELLA SOCIETA’ A.M.I.U. - AZIENDA MULTISERVIZI E D’IGIENE
URBANA GENOVA S.P.A..**

QUESITO 1

Con riferimento ai REQUISITI DI AMMISSIONE di cui all’art. 3 punto b) del Disciplinare, la richiesta è di avere eseguito nell'ultimo triennio forniture analoghe all'oggetto della gara.

E' sufficiente soddisfare la richiesta anche con un solo prodotto o è necessario per ogni singolo prodotto appartenente ad uno specifico lotto?

Tale dichiarazione sarà da produrre in quale momento?

RISPOSTA 1

Il requisito di ammissione è soddisfatto al raggiungimento dell'importo minimo richiesto per ciascun lotto anche solo per uno dei prodotti ricompresi nel lotto stesso. La relativa dichiarazione va resa al punto H) del fac-simile dichiarazioni n.1

QUESITO 2

In riferimento alla gara in oggetto, si chiede se, relativamente al punto H del Fac-simile dichiarazioni n.1 (referenze forniture) l’importo complessivo da attestare deve essere di pari importo o superiore al lotto indipendentemente dai prodotti indicati.

RISPOSTA 2

Vedasi risposta 1.

Genova 15 settembre 2017

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Cinzia Marino
(Firmato digitalmente)